Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре

государственный университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
28.08.2019 № 0029-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

г. Комсомольск-на-Амуре

[~ О зачислении на первый курс ~|
магистратуры абитуриентов заочной
формы обучения на места
по договорам об оказании
платных образовательных услуг

На основании решения приемной комиссии от 28 августа 2019 г.
(протокол зачисления № 12), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО
«КнАГУ» на 2019/20 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 01 сентября 2019 г. на первый курс заочной формы обучения

для освоения программ магистратуры на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг следующих абитуриентов (список в количестве
11 чел. прилагается).

Врио ректора университета Э.А. Дмитриев

Проект приказа вносит ответственный
секретарь приемной комиссии №  Г.М. Гринфельд

СОГЛАСОВАНО

Начальник УЭ А.С. Цевелева

Начальник ОФКС Н.П. Костюшова

Г.М.Гринфельд 13 45
ГГ 1 28.08.2019
С Л0029-ЛСС-3 АЧ-УФКС_28082019.pdf

Приложение к приказу зачисления
от 28.08.2019 № 0029-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

13.04.02 - «Электроэнергетика и электротехника», профиль подготовки
«Электропривод и автоматика»

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Худолей Михаил Сергеевич 84 МАГ-19-0109
2 Вотинцева Аселя Бекбулатовна 72 МАГ-19-0239
3 Мельников Матвей Александрович 65 МАГ-19-0116
4 Мирошников Иван Владимирович 64 МАГ-19-0006
5 Разин Иван Викторович 61 МАГ-19-0015
6 Автомонов Сергей Александрович 60 МАГ-19-0236
7 Гуньков Александр Павлович 56 МАГ-19-0237
8 Таскаев Михаил Юрьевич 54 МАГ-19-0260
9 Нестеров Дмитрий Евгеньевич 51 МАГ-19-0162
10 Бублейко Владимир Владимирович 51 МАГ-19-0229
11 Цымбалов Павел Михайлович 51 МАГ-19-0008

Лист 2